
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1566

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 07:26:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 18

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Presencial nº. 018/2022
Resumo: Objeto: Consiste no fornecimento de refeições, tipo marmitas, 2ª edição, a serem servidas
conforme demanda da Equipe de Campo da Secretaria de Obras e Viação o deste Município.Mais
informações clique aqui

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2022 00:00:00 Edital e anexos Pregão Presencial 018/2022 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1566/pregao-presencial-n-0182022/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9AVMFHQS.doc

